0BJ/215/2021/ST

R&B Gastronomy s.r.o.
Vézenska 912/6
Praha 1, 110 00

Jméno, pfijmeni trida email zaplaceno
1 |Dygryn Tobias G1A dygrynt@souukrbu.cz 1 200,00 K&
2 Vlasak Petr G1A vlasakp@souukrbu.cz 1 200,00 K¢
3 |Zhang Diana G1A zhangd@souukrbu.cz 1 200,00 K¢
4  |KolaF Jaroslav G1B kolarj@souukrbu.cz 1 200,00 K¢
5 Krouzkova Barbora G1B krouzkovab@souukrbu.cz 1 200,00 K¢
6 |Sebek Rudolf G1B sebekr@souukrbu.cz 1200,00 K¢
7 Fialova Lucie G1B fialoval@souukrbu.cz 1.200,00 K¢
8 Franc Dominik K1B francd@souukrbu.cz 1.200,00 K¢
9 KrejCik Jakub K1B krejcikj@souukrbu.cz 1.200,00 K¢
10 |Panka Vojtéch K1B pankav@souukrbu.cz 1 200,00 K¢
11 |Chlupaty Petr K1B chlupatyp@souukrbu.cz 1.200,00 K¢
12 |Ertl Tomas ertlt@souukrbu.cz 1 200,00 K¢
13 |Matula Kristian matulak@souukrbu.cz 1 200,00 K¢
14 |Kernytskyy Maksym kernytskyym@souukrbu.cz 1.200,00 K¢
Celkem 16 800,00 K¢
Mgr. Katetina Mrvova 10.09.2021

feditelka Skoly




